
   Adamik partners s.r.o., Paříkova 9/910, Praha 9, 190 00 +420 602 658 673, daniela.adamikova@adamikpartners.cz   

Komerční prostor, Wellness centrum,
Jiřího z Poděbrad
Praha 2

prodej: rezervace

 

Exkluzivní spa na náměstí Jiřího z Poděbrad, které bylo navržené designovým studiem a vyznačuje se
vyjímečnou kvalitou zpracování je připravené k postoupení nájemní smlouvy s úhradou odstupného. Ráda Vás
tímto relaxačním prostorem provedu o nabídce povím více při osobní schůzce. Kontaktujte mne na tel.č. 602
658 673.

Ve wellness centru jsou 2 samostatné relaxační místnosti pro 2 a pro 4 osoby. Každá místnost je vybavená
vířivkou, infra saunou, a relaxační zónou. V další místnosti je určena pro masáže a vybavena speciálními
vyhřívaným masážními lehátky. K zázemí wellness centra patří recepce, šatny a technická místnost.

Wellness centrum má kvalitně zpracovaný marketing - profesionální fotografie, webové stránky, online
objednávkový systém pro prodej voucherů.

Wellness centrum se nachází přímo na náměstí JIřího z Poděbrad, v suterénu kvalitně udržovaného
činžovního domu.

číslo:

typ: Komerční prostor

dispozice: Wellness centrum

plocha celkem: 116m2

 


